प्रसंग:- वित्त विभाग, झारखंड सरकार का पत्रांक-29,“ बी0टी0ई0-40 // 205--+6 /492 / बजट रांची, 

दिनांक 30.03.2046 | 

महाशय, 
उपर्युक्त विषयक वित्त विभाग, झारखंड सरकार के प्रासंगिक पत्र से राशि व्यय करने की प्राप्त 

अनुमति के आलोक में “03-- वन कुपों की स्थापना“ उपशीर्ष के विभिन्‍न इकाईयों में रू0 30,60,000,/- (तीस 
लाख साठ हजार) की प्रारंभिक आवंटन दी जाती है। 

3. यह आवंटन वित्त विभाग, झारखंड सरकार रांची के पत्रांक-29,/ बी0टी0ई0-40 / 205--46 
/92,/ बजट रांची, दिनांक 30.03.206 तथा बिहार सरकार, वित्त विभागीय ज्ञाप 
संख्या-एम0-4--05 /“ 98 2564 / वि0 (2) दिनांक 47.04.998 के आलोक में किया जाता है।

[...]

3 ६ 49 240604404030345 42725 २2 ॥॥0/२003 30.000.0: 

2406 - बानिक्री तथा वन्य प्राणी है 

04 - बानिकी ७/४४०0.। 5॥५5| ।5 सझपये करण हज: 

40 - बन संटलेण, विकास तथा संपोपण 

03 - बन कूषों की स्थापना २८७४६ ९४७४५ 

03 - प्रशासनिक व्यय 

45 - कार्यालय व्यय 

3.044.000.00 

ऊ->छझ -८प- रुपये तीस लाख चवालीस हजार 

हर #0703-468-37702570 दिनांक - 20-00 

विपत्र कोड एक्सेस नं0 निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि 

49 24050904404030333 42732 2 7४७/२003 4,000.00 

24006 - बानिकी तथा वन्य प्राणी 

0॥ - वानिकी (//७७(),) 5॥4(54 [5 रूपये चार हजार

[...]

5 49 24060404030442 42739 2[ ॥॥४0/२003 42,000.00 

24068 - बानिकी तथ्रा वन्य प्राणी 

04 - वरानिकी 

40॥ - वन संरक्षण, विकास तथा संपोषण 

03 - बन क्रृपों की स्थापना 

04 - मोटरगाड़ियां / ईंधन 

42 - मोटरगाड़ी ईंधन एवं मरम्मति 

//५९)॥ 8॥45| 75 

“०००००   

46,000.00 
ः 

साहठ हजार 3,060,000.00 
+क योग: रुपये तीस लाख साहठ हजार छै 

रुपये बारह हजाः